债券代码: 182646.SH 债券简称: 22 浔新 01

债券代码: 114869.SH 债券简称: 23 浔新 01

债券代码: 2380078.IB/184741.SH 债券简称: 23 南浔新开债 01/23 浔新 02

债券代码: 253511.SH 债券简称: 23 浔新 03

湖州南浔新开建设集团有限公司

副董事长、董事、监事会主席、监事和总经理发生变动的 公告

一、副董事长、董事、监事会主席、监事和总经理发生变动

1、人员变动的基本情况

由于公司人事和工作的需要,根据《湖州南浔新开建设集团有限公司股东决定》和《湖州南浔新开建设集团有限公司董事会决议》,按照《公司法》《公司章程》的相关规定,经法定程序对公司董事由5人增加至7人,同时副董事长、监事会主席、监事和总经理进行了变更。主要事项如下:

项目	本次变更前	本次变更后
副董事长	-	沈晓斌
董事	高浩、屠国平	高浩、屠国平、马
		伟、王丹华
职工董事	马伟、王丹华	谢利峰
监事会主席	谢利峰	徐干城
监事	徐干城、王杰	王杰、厉波

职工监事	王新兰、厉波	王新兰、陈维风
总经理	张记生	沈晓斌

2、新聘任人员基本情况

新任总经理、副董事长:

沈晓斌,男,汉族,1982年3月出生,浙江湖州人,中共党员, 本科学历。

工作经历:

2006 年 08 月至 2007 年 08 月湖州市南浔区善琏镇试用期干部; 2007年08月至2009年05月湖州市南浔区善琏镇干部: 2009年05 月至2011年07月湖州市南浔区委组织部组织科干部:2011年07月 至 2012 年 08 月湖州市南浔区委组织部组织科干部,区级机关团工委 书记; 2012年08月至2013年07月湖州市南浔区委组织部组织科副 科长、两新科副科长、党员电教中心副主任,区级机关团工委书记: 2013年07月至2014年12月湖州市南浔区委组织部党员电教中心主 任、组织科副科长、两新科副科长,区级机关团工委书记;2014年12 月至 2015 年 03 月湖州市南浔区委组织部两新科副科长、党员电教中 心主任、组织科副科长; 2015年03月至2016年09月湖州市南浔区 双林镇党委委员: 2016年09月至2018年05月湖州市南浔区双林镇 党委委员、副镇长: 2018 年 05 月至 2020 年 04 月浙江南浔经济开发 区党委委员, 开发区管委会、南太湖集聚区南浔分区管委会党群工作 部部长; 2020 年 04 月至 2022 年 09 月区政府办党组成员、副主任; 2022 年 09 月至 2023 年 03 月区府办党组成员、副主任,区残联副主 席; 2023年 03月至 2024年 04月区府办党组副书记、副主任; 2024 年04月至今新开集团党委副书记、副董事长、总经理。

新任董事:

马伟, 男, 汉族, 1984 年 12 月出生, 浙江安吉人, 中共党员, 本科学历。

工作经历:

2007年06月至2013年03月任美意(浙江)空调设备有限公司 财务部主办会计: 2013 年 03 月至 2014 年 07 月任安吉县天子湖镇人 民政府财政融资办工作人员; 2014年 07月至 2015年 06月任湖州市 南浔区市场管理委员会办公室综合科科员: 2015 年 06 月至 2016 年 10 月任湖州市南浔区建材市场管理办公室综合科科员: 2016 年 10 月 至 2017 年 11 月任湖州市南浔区建材市场管理办公室综合科副科长: 2017年11月至2018年06月任湖州市南浔区建材市场管理办公室综 合科科长: 2018 年 06 月至 2019 年 05 月任湖州市南浔区人民政府办 公室调研室科员: 2019 年 05 月至 2020 年 05 月任湖州南浔古镇公共 安全监督管理中心副主任: 2020年 05月至 2020年 09月任浙江南浔 经济开发区招商服务中心工作人员、派驻新城集团财务融资部负责人: 2020年09月至2022年05月任浙江南浔经济开发区财政金融局副局 长,派驻南浔新城投资发展集团项目专员;2022年 05 月至 2023年 04 月任湖州南浔新城投资发展集团有限公司党委委员、副总经理; 2023年04至今任湖州南浔新开建设集团有限公司党委委员、副总经 理。

新任董事:

王丹华,女,汉族,1983年9月出生,浙江湖州人,中共党员,

本科学历。

工作经历:

2006年10月至2014年07月任南浔区信息中心工作人员;2014年07月至2015年11月任南浔经济开发区开发区政治处党群科工作人员;2015年11月至2016年05月任南浔经济开发区党群工作部组织人事科工作人员;2016年05月至2018年09月任南浔经济开发区党群工作部组织人事科副科长;2018年09月至2019年11月任南浔经济开发区公共安全监督管理中心副主任兼党群工作部副部长;2019年11月至2020年03月任南浔经济开发区党群工作部副部长;2020年03月至2021年05月南浔经济开发区党群工作部副部长;2021年05月至2023年01月任东迁街道党建工作办公室主任;2023年01月至2023年04月任东迁街道社会事务办公室主任;2023年04月至2023年05月任东迁街道妇联主席人选;2023年05月至2023年07月任东迁街道妇联主席、2023年07至今任南浔新开集团党委委员、副总经理。

新任职工董事:

谢利峰,男,汉族,1980年2月出生,中共党员,湖州南浔人, 本科学历。

工作经历:

1999年07月至2000年12月在南浔经济开发区建设开发办参加市政工程建设管理工作;2000年12月至2004年03月任南浔经济开发区规划建设局参加开发区基础设施建设管理工作;2004年03月至2006年04月任湖州市南浔新城投资发展公司投资部副科长;2006年

04 月至 2010 年 02 月任湖州市南浔新城投资发展公司综合部经理; 2008 年 09 月至 2011 年 01 月在西南大学土木工程专业本科学习; 2010 年 02 月至 2011 年 08 月任湖州市南浔新城投资发展公司总经理 助理; 2011 年 08 月至 2020 年 03 月任湖州市南浔新城投资发展公司 副总经理; 2020 年 03 月至 2022 年 10 月任湖州南浔新城投资发展集 团有限公司前期部部长; 2022 年 10 月至 2023 年 07 月任湖州南浔新 开建设集团有限公司前期部部长; 2023 年 07 月至 2024 年 4 月任湖 州南浔新开建设集团有限公司总经理助理。

新任监事会主席:

徐干城,男,汉族,1975年1月出生,中共党员,湖州南浔人, 专科学历。

工作经历:

1996年03月至2012年09月任浙江南浔开发区管委会、规划建设局公用事业管理科科长;2012年09月至2017年12月任浙江南浔开发区管委会规划建设局副局长;2017年12月至2019年05月任浙江南浔开发区管委会规划建设局工作人员;2019年05月至2020年03月任浙江南浔开发区管委会集聚区工作部工作人员;2020年03月至2021年08月任湖州南浔新城投资发展集团有限公司工程部副部长;2021年08月至2022年10月任湖州南浔新城投资发展集团有限公司审计法务部部长;2022年10月任湖州南浔新开建设集团有限公司审计法务部部长。

新任监事:

厉波, 男, 汉族, 1980年11月出生, 中共党员, 浙江湖州人,

大学本科学历。

工作经历:

2000年08月至2008年03月任浙江南浔经济开发区房地产开发 公司工作人员; 2008 年 03 月至 2013 年 05 月任浙江南浔经济开发区 规划建设局公共事业管理科副科长; 2013 年 05 月至 2014 年 03 月任 浙江南浔经济开发区征迁中心政策科科长; 2014年 03 月至 2015年 11 月任浙江南浔经济开发区征迁中心副主任: 2015 年 11 月至 2017 年 12 月任浙江南浔经济开发区集聚区工作部副部长; 2017 年 12 月 至 2019 年 04 月任浙江南浔经济开发区集聚区工作部工作人员: 2019 年04月至2020年09月任浙江南浔经济开发区规划建设局工作人员: 2020年 09 月至 2021年 08 月任湖州南浔新城投资发展集团有限公司 工程部副部长: 2021 年 08 月至 2022 年 10 月任湖州南浔新城投资发 展集团有限公司工程部部长; 2022 年 10 月至 2023 年 04 月任湖州南 浔新开建设集团有限公司工程部部长;2023年 04 至今任湖州南浔新 开建设集团有限公司工程部部长、湖州南浔新开建设集团有限公司经 营管理部部长。

新任职工监事:

陈维风,男,汉族,1989年4月出生,中共党员,浙江湖州人, 大学本科学历。

工作经历:

2008年09月至2011年07月浙江建设职业技术学院园林工程技术专业;2011年07月至2012年04月在家待业;2012年04月至2015年03月浙江华昌建设有限公司工程部工作人员;2015年03月至2019

年 02 月湖州市南浔新城投资发展公司工程部工作人员;2019 年 02 月至 2020 年 03 月湖州市南浔新城投资发展公司工程部副经理;2020 年 03 月至 2020 年 07 月湖州南浔新城投资发展集团有限公司党群综合部;2020 年 07 月至 2021 年 08 月湖州南浔新城投资发展集团有限公司党群综合部副主管;2021 年 08 月至 2022 年 09 月湖州南浔新城投资发展集团有限公司党群综合部主管;2022 年 09 月至 2024 年 03 月湖州南浔新开建设集团有限公司 党群综合部主管;2024 年 03 月至今湖州南浔新开建设集团有限公司综合事务部副部长。

公司已于2024年4月28日完成了相关工商备案手续。

二、影响分析

截至本报告出具之日,公司各项业务经营情况和整体盈利能力正常。本次人事变动系公司经营过程中的正常事项,未对公司的日常管理、生产经营及偿债能力产生重大不利影响。

三、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职贵的人员承诺公告内容的真实、准确、完整、及时,并将按照交易所相关规则的规定,履行相关后续信息披露义务。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,仅为湖州南浔新开建设集团有限公司关于《湖州南浔新开建设集团有限公司副董事长、董事、监事会主席、监事和总经理发生变动的公告》之盖章页)

